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Product Name Soup, FENNEL AND PANCETTA (bowl)

Product Code SHOP00168

Product Description

Allergens Contains Trace

(Tree) Nuts trace trace

Celery yes yes

Crustaceans no no

Eggs trace trace

Fish trace trace

Gluten trace trace

Lupin no no

Milk yes yes

Molluscs no no

Mustard trace trace

Peanut no no

Sesame trace trace

Soya trace trace

Sulphites trace trace

Ingredients
Soup, FENNEL AND PANCETTA Water, Fennel (14%), Soffritto (Onion, Celery, Extra Virgin Olive Oil,
Garlic, Salt), Potato, Pancetta Tesa (4%) (Pork Meat, Salt, Pepper, Aromatic Herbs), Full Fat Milk, Extra
Virgin Olive Oil, Salt

Claims

Serving Size g

Shelf Life

Nutrition Per 100g Per Serving

Energy (kj) 278.933 895.376

Energy (kcal) 66.6667 214

Fat (g) 5.44444 17.4767

Saturates (g) 1.33333 4.27999

Carbohydrates(g) 2.88889 9.27334

Total Sugars (g) 1.22222 3.92333

Protein (g) 1.22222 3.92333

Salt (g) 0.46667 1.49801

Fibre (g) 0.77778 2.49667

Storage Conditions

Additional Information


